Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de fevereiro de 2013.

OEC/038/2013-isl
CONVOCAÇÃO
Com base no inciso I do art. 5º do Decreto-Lei 201, de 27/02/1967, a PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL, sob a presidência do vereador ANGELO RAFAEL LATORRE DAOLIO, CONVOCA o ilustríssimo senhor VALDECI RAMOS DE CASTRO para que compareça à Sessão Ordinária a  realizar-se hoje, dia 18 de fevereiro de 2013, às 20h, no edifício sede da Câmara Municipal, sito à Rua Lucas Evangelista, 652, Centro, para participar, na condição de suplente da vereadora Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo (Art. 46 da LOMB), da deliberação a respeito do recebimento ou não, de denúncia com pedido de cassação de mandato eletivo do Prefeito Municipal e da referida Vereadora que se encontra nesta Casa de Leis.

Sendo o que temos para apresentar no momento, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,
ANGELO RAFAEL LATORRE DAOLIO
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Ao Ilustríssimo Senhor

Valdeci Ramos de Castro

SUPLENTE DE VEREADOR À CÂMARA MUNICIPAL DE

BEBEDOURO – SP
“Deus Seja Louvado”